[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26   декабря   2015   года   №   3523
	Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476  «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в течение 15 дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       С.Л. Потапова

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на сайте администрации МО Приозерский муниципальный район www.priozersk.lenobl.ru в разделе «Правовая база» - «Нормативно-правовые акты».